Решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.09.2017 №203
Об установления уровня платежей

граждан  за тепловую энергию в
муниципальном образовании город
Ковров на территории Ковров-8

             В соответствии с Бюджетным и Жилищным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 11.05.2007 № 329 «О Порядке пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги при приведении в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за жилое помещение и (или) предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», в целях социальной защиты населения», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы  города от 15.09.2017 № 01-11/1946, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1. Установить с 15.08.2017 года до установления  тарифа муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилищно-эксплуатационный трест» для потребителей микрорайона Ковров-8 уровень платежей за тепловую энергию в муниципальном образовании город Ковров на территории Ковров-8  в размере 2575 рублей 07 копеек за 1 Гкал.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 15.08.2017 года и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова